Salate

Gemischter Salat

Kebap Salat

Griechischer Salat

Hirtentaschelkraut

Thunfischsalat

@ HUhner streifen Salat

Alkoholfreie Getranke

@ Coca ColaLight
Q Fanta

@ Sprite
") Almdudler

11
6€

7€

10
6€

10
6€

10
7€

7€

2€

2€

2€

2€



@ Eistee Zitrone
@ Eistee Pfirsich

ﬁ Mezzo Mix
G Apfelsaft

| Miner alwasser still
g

@ Mineralwasser Prickelnd

Alkoholische Getranke

@ Heinken

i -

Vor speisen

i

@ K ebab

2€

2€

10
3€

2€

2€

@ o1



10 meistbestellte Gerichte

.
hY

@ Wunschpizza

.
hY

-i .-";
@ K ebab Box

Orientalische Gerichte

LY
‘l.

i .".;
@ Falafel Teller

Falafel

"
hY

; .-";
@ Falafel Durum

Pizza

‘ Salami Pizza

Pizza Margherita

13
8€

14
7€



%

Pizza Al Funghi

Pizza al Tonno

Pizza Verona

Pizza Napoli

Pizza Firenze

Pizza Hawaii

Vegetarische Pizza

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Torino

Pizza Diavolo (Scharf)

Pizza T oscana

Pizza Capricciosa

7€

8€

8€

8€

8€

10
8€

8€

8€

8€

9€

9€

9€



Pizza Fritti di Mare

Pizza Rusticana

Pizza Spinat

@ Vier-K dse-Pizza
O Bauernpizza
@ Andere L ebensmittel
@ Pizza Normal

Pizza Cardinale

Pizza Treviso

Hambur ger

9€

9€

9€

9€

10

8€

8€

24
9€



Cheeseburger
Kebap Burger

Chicken Burger

ol S i,

=54

@ Double Burger
o—

Pizza Pisa

Fleischgerichte

@ Putenschnitzel

Tex Mex

19
9€

11
8€

9€

10

16
8€

[Wee)

10
9€



‘ Perticke

Menus

Double Burger Men

Schnitzel

-
@ ’ Cordon Bleu
s

Saucen
6\ Ketchup
e Mayonnaise

K noblauchsauce

10

15

10
9€

1€

10
1€



Pizzen - Klein @ 22cm

Sucuk Pizza

DUrim

r

@ Monticelli DUrim

r

@ Schnitzel Dirim

Fingerfood

)

e
@ Franzosisch Fries (klein)

Burger Men(s

r

.&.-.ﬂ-.
@ Das Restaur ant

13



Pizza klein @ 26cm

‘ Pizza M afia

Steinofenpizza

. ;
\ /

- .
@ Pizza Al Capone

Pizza grol}

@ Pizza Provinciale

@ Spinat Pide
@ Thunfisch Pide
. —
@ Formaggi Pide

a ©

h ©



6 Sucuk Pide
-

@ Gemiise Pide

Softgetranke
“ Koks
| mbiss

I
i

@ Vegetarisches DUrim

LY
‘l.

L e Pizze Rosse

J/

@ Pizza Siciliana

Calzone

Calzone

@ ©

a N

o

23
8€



Familienpizza

s

@ Familienpizza (fir Personen)

Pizza Classic

r

@ Pizza M onopoli

Doner Gerichte

@ Falafel Box

M

@ Vegetarisches K ebab
M

@ Monticelli Kebab

22

a o

a o



Gyrosund Kebab

g Durim

Ofenfrische Pizzen -kleain-

@ K ebab Pizza

Pizza - Klein @ 22cm

@ Pizza Bari

Beliebte Gerichte

@ Kebab Teller mit Brot (gro

Pizza @ 26 cm

»

ah 0o



, )
Y /

- i .
@ Pizza Livorno

Familienmenus

.
hY !

@ K ebab Menii

Sparmemend

, )
N /

@ DiUrum Menu

Bauturi

"
hY !

@ K ohl

Bebidas

a! Coca ColaZero

h oo

10



Tlrkische Spezialitaten

ﬁ Ayran
€

BEILAGEN
@ Franzosisch Fries (groes
@ Wedges (klein)

@ Wedges (gro

SALATE

)

@ Monticelli Salat

Spezialitaten

-
'\.

.d‘fi-. . .
@ Chicken Nugget Piece

10
2€



GEBACKENES

@ Chicken Wings Piece

Pizza, @ 33cm

@ Pizza M onticelli

Auf dem Tédller/ In der Box

! _l.-"'
@ Kebab Teller mit Brot (klein)

OffeneBiere

N/
@ ZUSAMMENFASSUNG

Nicht kategorisiert

a ©

W



Wunschbur ger

Pastirma Pide

Fisch und Fisch

Monticelli Burger

Hot Burger (Scharf)

Calzone (zugeschlagen)

Falafel Kebab

Kebab Pide

@ ©

@ ©

a o



